

BBL Solbjerg Holding ApS

Hasselvangen 257

8355 Solbjerg

CVR-nr. 38688243

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2023

Britt Balslev Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

BBL Solbjerg Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BBL Solbjerg Holding ApS Hasselvangen 257 8355 Solbjerg
Binavn	BBL Solbjerg, registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	38688243
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Britt Balslev Larsen, Direktør
Revisor	Revisorhuset Hinnerup ApS Bogøvej 15 8382 Hinnerup CVR-nr.: 35679154

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i et revisionsfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 300.869, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.368.862, og en egenkapital på kr. 729.194. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelser, idet der foreligger tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Kapitalejer vil stille den nødvendige likviditet og kapitalberedskab til rådighed for selskabet, idet omfang der opstår behov herfor.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-30.808	-10.137
Driftsresultat		-30.808	-10.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		337.180	281.143
Finansielle omkostninger		-5.503	-7.361
Resultat før skat		300.869	263.645
Årets resultat		300.869	263.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.831	299.881
Overført resultat		99.238	-150.636
Resultatdisponering		300.869	263.645

BBL Solbjerg Holding ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.365.425	728.245
Finansielle anlægsaktiver		1.365.425	728.245
Anlægsaktiver		1.365.425	728.245
Andre tilgodehavender		3.437	180.000
Tilgodehavender		3.437	180.000
Likvide beholdninger		0	302
Omsætningsaktiver		3.437	180.302
Aktiver		1.368.862	908.547

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		405.763	321.935
Overført resultat		155.631	56.390
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		729.194	542.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		624.645	363.322
Langfristede gældsforpligtelser	2	624.645	363.322
Gæld til banker		23	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		15.023	2.500
Gældsforpligtelser		639.668	365.822
Passiver		1.368.862	908.547
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	624.645	0	624.645
	624.645	0	624.645

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Balslev Larsen

Direktør

Serienummer: 8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-05-27 13:31:16 UTC



Bjarne Hansen

Registreret revisor

På vegne af: Revisorhuset Hinnerup ApS

Serienummer: eaae4617-0fe7-4848-9c2e-8d4697c18454

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-27 14:20:27 UTC



Britt Balslev Larsen

Dirigent

Serienummer: 8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-05-27 20:41:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: SAPKY-BEEP5-ADLM6-H7QHH-HWGNZ8-MOH08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>